

## Środek grzybobójczy i owadobójczy Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL 800 ml



Cena: 24,92 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

### Opis produktu

## Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL 800 ml - Skuteczna Ochrona dla Twoich Roślin!

### Opis Działania

Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL to wysoce skuteczny środek grzybobójczy i owadobójczy, zaprojektowany specjalnie dla Twoich roślin. Dzięki swojej unikalnej formule w postaci płynu, nie wymagającego rozcieńczania, środek ten działa powierzchniowo, eliminując szkodniki oraz grzyby, które zagrażają zdrowiu i estetyce Twoich kwiatów.

## Skuteczność Działania

Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL działa jako akarycyd, insektycyd i fungicyd, co oznacza, że skutecznie eliminuje zarówno szkodniki, jak i grzyby. Jego działanie kontaktowe polega na uszkodzeniu kutikuli owadów, co prowadzi do zaburzeń w ich osmoregulacji i wymianie gazowej, co w efekcie powoduje eliminację szkodników. Ponadto, substancje czynne zawarte w preparacie mogą działać również zapobiegawczo, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla kompleksowej ochrony roślin.

## Substancje Czynne

Skład Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL obejmuje kwasy tłuszczowe w ilości 10g/l (19%) oraz siarkę w ilości 4 g/l (0.4 %). Dodatkowo zawiera 1,2 benzoiztiazol-3(2H)-on. Te składniki są aktywne i występują w naturze, co świadczy o bezpieczeństwie stosowania preparatu.

## Zastosowanie

Środek ten jest przeznaczony do użytku przez użytkowników nieprofesjonalnych, co oznacza, że każdy może z łatwością zadbać o swoje rośliny bez konieczności posiadania specjalistycznej wiedzy. Jednakże, w celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, zalecamy dokładne przestrzeganie instrukcji użycia dostarczonych przez producenta.

## Zezwolenia i Kategorie Użytkowników

Produkt Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL posiada zezwolenie MRIRW o numerze R-19/2023. Jest kwalifikowany jako środek ochrony roślin przeznaczony do użytku przez użytkowników nieprofesjonalnych.

## Podsumowanie

Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona 2w1 AL 800 ml to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego środka do ochrony swoich roślin. Dzięki swojej kompleksowej formule, eliminuje zarówno szkodniki, jak i grzyby, zapewniając roślinom optymalne warunki do wzrostu i rozwoju. Stosuj zgodnie z zaleceniami producenta, aby cieszyć się pięknymi i zdrowymi kwiatami przez długi czas.

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz prestrzeżenie środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), należy zamawiać oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

